



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# A/S af 17. december 1984

Ordrupvej 70A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 65 58 73 19

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

---

Jens Peter Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S af 17. december 1984 Ordrupvej 70A 2920 Charlottenlund  Telefon: 33 14 83 81 Hjemmeside: <a href="http://www.englishsilverhouse.dk">www.englishsilverhouse.dk</a>  CVR-nr.: 65 58 73 19 Stiftet: 9. marts 1984 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Emilie Maria Allan Jan Holger Elias Møller Jens Peter Møller
<b>Direktion</b>	Jens Peter Møller
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vesterbrogade 9, 1620 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Møllers Fond

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive nethandelsbutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.940</b>	<b>44.668</b>
2 Personaleomkostninger	-209.021	-208.958
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-170.081</b>	<b>-164.290</b>
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-10.892	-13.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.973</b>	<b>-177.987</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.973</b>	<b>-177.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-180.973	-177.987
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.973</b>	<b>-177.987</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	504.599	668.702
Varebeholdninger i alt	504.599	668.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.771	20.622
Andre tilgodehavender	24.067	24.037
Periodeafgrænsningsposter	0	6.159
Tilgodehavender i alt	38.838	50.818
Likvide beholdninger	169.845	241.469
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>713.282</b>	<b>960.989</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>713.282</b>	<b>960.989</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-113.487	-132.514
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>386.513</u></b>	<b><u>367.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.856	17.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.369	74.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.940	342.604
Anden gæld	145.604	158.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.769</u>	<u>593.503</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.769</u></b>	<b><u>593.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>713.282</u></b>	<b><u>960.989</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	45.473	545.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.987	-177.987
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-132.514	367.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.973	-180.973
Uddeling fra moderfonden	0	200.000	200.000
	<b>500.000</b>	<b>-113.487</b>	<b>386.513</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for faste omkostninger modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	30.793	0
	<u>30.793</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	30.793	0
	<u>30.793</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>30.793</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	194.559	198.581
Andre omkostninger til social sikring	14.462	10.377
	<u>209.021</u>	<u>208.958</u>
Bestyrelse	15.000	15.000
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 610 t. kr. , da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der er opsigelig med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 102 t. kr. med en forpligtelse på 24 t. kr.